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ANEXO NO. 4

CONTRALORIA MUNICHPAL DE BUCARAMANGA °

ESTADO DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA FINANCIER#A Y SOCLAL (NICSP)
ABRIL 01 A ABRIL 30 DE 2020

(Cifras en pesos)

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
No tributarios
Otras Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre la Nomina
Prestaciones Sociales
Gastos de personal Diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y tasas
De operacion

Generales

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo

Amortizacion de Activos Intangibles

Provision de Litigios y Demandas

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Aportes traspasos de fondos girados
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

Otros Ingresos Financieros

Ajustes por diferencia de Cambio

Diversos - Incapacidades

SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB) (6) *
OTROS GASTOS

Comisiones

Ajustes Por diferencia de Cambio
Otros gastos financieros

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION
EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION

PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS (10) *

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

=

HECTOR ROALNDO NORIEGA LEAL
Contralor Municipal de Bucaramanga (E )

Periodo
Actual 2020
$

MR\ CONTRALORIA

Municipal de Bucaramanga

Periodo
Anterior 2019
$

3.245.914.383

3.130.081.165

3.245.914.383

3.130.081.165

692.935.562
2.552.978.821

575.906.469
2.554.174.696

1.694.395.232

1.418.251.734

1.694.395.232

1.418.251.734

1.027.942.079 913.199.899
193.182.804 236.904.400
38.258.100 47.048.600
330.848.311 37.957.431
65.723.555 132.857.508
38.440.383 50.283.896
27.920.507 288.300.239
27.714.365 36.586.908
206.142 206.144

- 251.507.187

1.523.598.644

1.423.529.192

6.291.950

85.500

6.291.950

85.500

1.529.890.594

1.423.614.692

1.529.890.594

1.423.614.692

1.529.890.594

1.423.614.692
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